
Mszczonów, dnia 27.04.2023r. 

D.171.2.2023.EZ 

Zamawiający  

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Potencjalni Wykonawcy 

uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

D.171.2.2023.EZ  oraz  

https://platformazakupowa.pl

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wyposażenia i 

pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej we Wręczy i do Szkoły Podstawowej im. J. 

A. Maklakiewicza w Mszczonowie w ramach przedsięwzięcia „Szkoła dostępna dla 

każdego”  (nr: D.171.2.2023.EZ).

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm., dalej „pzp”), Zamawiający informuję równocześnie 

wszystkich Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zamawiający wybrał na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XV SWZ 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Moje Bambino Sp. z o.o.,  

ul. Graniczna 46,  

93-428 Łódź  

nr NIP 725-193-34-48 nr REGON 100283710 



Cena  237 648,09 zł brutto 

Termin realizacji dostawy 4 tygodnie 

Prawne uzasadnienie wyboru: art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm., dalej „pzp”) 

Faktyczne uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj: 

Liczba przyznanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny 
ofert 

Suma przyznanych 
punktów 

Cena wykonania 
zamówienia 

Termin realizacji dostawy 

60 30 90 

Ponadto Wykonawca nie podlega Wykluczeniu i oferta złożona przez niego nie podlega 

odrzuceniu. 

Streszczenie i punktacja złożonych ofert: 

Nr 

oferty

Nazwa i adres wykonawcy Liczba przyznanych punktów w 
poszczególnych kryteriach oceny 

ofert 

Suma 

przyznanych 

punktów 

Cena wykonania 

zamówienia 

Termin 

realizacji 

dostawy 

1. Firma Handlowa AKS Kazimierz 

Szczygielski  

Oferta nie 

podlega ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 



ul. Jagiellońska 2, 37-200 

Przeworsk nr NIP 794 000 01 98 nr 

REGON 650112537 

2. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO 

H.WIDOMSKI,  25-547 KIELCE , 

UL. WARSZAWSKA 151, nr NIP 

9591956722 nr REGON 

260779849 

Oferta nie 

podlega ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

3. Moje Bambino Sp. z o.o., ul. 

Graniczna 46, 93-428 Łódź nr 

NIP 725-193-34-48 nr REGON 

100283710 

60,00 30,00 90,00 

4. Bitwork Mariusz Stankiewicz, 

05-091 Ząbki, ul. Chabrowa 17, 

nr NIP 8231045840 nr REGON 

710440790 

Oferta nie 

podlega ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

Jednocześnie Zamawiający informuję, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 


		2023-04-27T09:43:39+0200




